
 

 

6/2017 
    21. 12. 2017 

.2016 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážení a milí spoluobčané,  
přiblížily se dny, ve kterých si určitě všichni přejeme 
zažít zaslouženou rodinnou pohodu, vzájemné 
porozumění a krásnou atmosféru Vánoc. Také já bych 
Vám všem, občanům naší obce, chtěl popřát krásné a 
šťastné Vánoce, a také mnoho zdraví, osobní pohody 
a štěstí do nadcházejícího roku 2018. 
Podobně jako každý rok, také právě končící rok 2017 
přinesl věci kladné i ty méně pozitivní. Věřím, že ty 
kladné alespoň trochu převažovaly. Také v naší obci 
se událo několik úspěšných akcí a projektů, za které 
každému, kdo se na jejich realizaci jakkoliv podílel, 
upřímně děkuji. Za dobrou práci v uplynulém roce si 
velké poděkování zaslouží také zastupitelstvo obce a 
zapomenout nemohu ani na naše příspěvkové 
organizace, spolky v naší obci i farnost.  
A co bych si přál jako starosta? Přál bych si, aby se 
celkově zlepšila nálada mezi lidmi, aby se k sobě 
chovali navzájem lépe, a bylo kolem nás vidět více 
smíchu, spokojenosti a radosti. Aby ten rok 2018 byl 
pro všechny úspěšný a dařilo se nám společně zase 
o kousek zlepšit a zpříjemnit život v naší obci. 

Zároveň bych Vám všem chtěl popřát, aby pro Vás byl 
nadcházející rok 2018 plný osobní a rodinné pohody, 
pevného zdraví, optimismu a vzájemného lidského 
porozumění. 

Jan Božovský, starosta 
 
 
 

INFORMACE ZASTUPITELSTVA OBCE 
 
Dne 12. 12. 2017 se konalo 17. veřejné zasedání 
Zastupitelstva obce Dvorce, které schválilo rozpočet 
obce na rok 2018: 
 
Příjmy ve výši:    43.103.000,- Kč 

Výdaje ve výši:    51.548.000,- Kč 

Financování ve výši:     8.445.000,- Kč 

 
Plánované největší investiční akce roku 2018: 
 

- dokončení rekonstrukce domu Olomoucká 
čp. 50 (zdravotní středisko) 

- energetické úspory na domě Na Aleji čp. 302 
- opravy vybraných místních komunikací a 

chodníků 
- obnova kašny se sochou Neptuna 

 
Také byl zastupitelstvem obce schválen strategický 
dokument na období 2018 – 2025 pod názvem 
PROGRAM ROZVOJE OBCE DVORCE. Tento dokument 
naleznete na webových stránkách obce, nebo je 
k nahlédnutí na obecním úřadě. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

PROVOZNÍ DOBA O SVÁTCÍCH A PLÁNOVANÉ AKCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DĚTSKÁ LÉKAŘKA ORDINUJE O SVÁTCÍCH TAKTO: 
         
        22. 12. 2017 10:00 - 11:00 HODIN 
        27. 12. 2017 10:00 - 11:00 HODIN 
        29. 12. 2017 10:00 - 11:00 HODIN 

 
DĚTSKÁ LÉKAŘKA UPOZORŇUJE RODIČE I PACIENTY,  
ŽE OD LEDNA 2018 BUDOU ORDINAČNÍ DNY POUZE: 

 

ÚTERY A ČTVRTEK 
OD 12:00 DO 15:00 HODIN. 

 
Z TOHOTO DŮVODU JIŽ JEDNÁME O ZMĚNĚ PROVOZNÍ 

DOBY LÉKÁRNY. BUDEME VÁS VČAS INFORMOVAT. 
 

 
 

 

PRAKTICKÝ LÉKAŘ MUDr. KALMÁR - SVÁTEČNÍ PROVOZ 

Mezi svátky od 27. 12. do 29. 12. 2017 neordinuje. 
Zastupovat bude MUDr. Milana Bartoňová.  

 

 

 

PLAVECKÝ MARATON 

JIŽ TRADIČNÍ PLAVECKÝ MARATON SE KONÁ V PÁTEK     
29. 12. 2017 OD 13:00 HODIN V BAZÉNU TURISTCENTRA 
DVORCE. PŘIJĎTE SI UŽÍT TROCHU MOKRÉHO RELAXU! 

 

PLESOVÁ SEZONA 2018… 

LETOŠNÍ PLESOVOU SEZONU BUDE ZAHAJOVAT ŠKOLNÍ 
PLES V PÁTEK 16. 2. 2018, 11. OBECNÍ PLES SE BUDE 
KONAT V SOBOTU 3. 3. 2018 OD 20:00 HODIN V SÁLE 
TURISTCENTRA DVORCE. POŘADATELÉ SE NA VÁS TĚŠÍ. 

 

 


